2

	Территориальная избирательная комиссия

Калининская г. Краснодара

РЕШЕНИЕ

	19 мая 2017
	г. Краснодар
	 № 4/28

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-37
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара, от 19 мая 2017 года № 4/27 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-37», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Калининская г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-37 Кереселидзе-Алексеенко Валентину Михайловну, 1981 года рождения, образование высшее, заведующая МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 193», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-37 собранием избирателей по месту работы.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-37 Кереселидзе-Алексеенко Валентине Михайловне провести первое (организационное) заседание участковой избирательной комиссии в период с 22 мая по 2 июня 2017 года.

2. Выдать председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60-37 удостоверение установленного образца.

3. Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 60-37.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара.
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Калининская г. Краснодара Ю.А.Кондратьеву.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

     С.В.Баранов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Ю.А.Кондратьева